Núcleo de Inovação e Transferencia de Tecnologia <nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br>

Consulta de interesse para prorrogação do contrato CONTRATO Nº 022/2021 - IF
Sudeste MG
2 mensagens

Núcleo de Inovação e Transferencia de Tecnologia <nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br> 4 de abril de 2023 às
14:53

Para: cwlaw <cwlaw@cwlaw.com.br>, Érica da Silva Pontes <erica@cwlaw.com.br>, Daiane de Freitas Esgarbi
<daiane@cwlaw.com.br>

Olá prezados(as)!

Espero que estejam bem!

Gostaria de verificar o interesse da empresa quanto à renovação do contrato Nº 022/2021, assinado em 07/06/2021,
com o IF Sudeste MG, por mais 12 meses.

Caso tenham interesse, quanto ao reajuste do preço, vamos manter o mesmo valor ou vocês irão reajustar?

Obs.: caso seja feito reajuste, em atenção ao item 9 do Termo de Referência, sobre Reajuste, precisamos de
manifestação da empresa com esta solicitação.

Atenciosamente,

Flávia Ruback
--
Núcleo de Inovação e Transferência de Tecnologia - NITTEC/IF Sudeste MG
Av. Luz Interior, 360, 5º andar, bairro Estrela Sul, Juiz de Fora-MG, CEP 36.030-713
Fone:(32) 3257-4161 / (32) 3257-4113 / (32) 98469-7149
Acesse aqui o nosso site

Érica da Silva Pontes <erica@cwlaw.com.br> 4 de abril de 2023 às 18:34
Para: Núcleo de Inovação e Transferencia de Tecnologia <nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br>, cwlaw
<cwlaw@cwlaw.com.br>, Daiane de Freitas Esgarbi <daiane@cwlaw.com.br>
Cc: Marcas e Patentes <marcasepatentes@cwlaw.com.br>

Prezada Sra. Flávia

Boa noite !

Agradecemos por sua atenção e manifestamos nosso interesse na renovação do contrato em questão por mais 12
meses, conforme documento anexo.

Grata

Erica Pontes

Atenciosamente,

Erica da Silva Pontes - Advogada

erica@cwlaw.com.br

https://www.ifsudestemg.edu.br/institucional/pro-reitorias/pesquisa-posgraduacao-e-inovacao/inovacao
http://erica.pontes@cwlaw.com.br/

Rua Luis Coelho, n. 340 |Conjuntos 22 e 32

Cerqueira César  | São Paulo | SP

Brasil

CEP 01309-000

Contatos: 11 – 3151-5656 |

marcasepatentes@cwlaw.com.br

www.cwlaw.com.br

*Esta mensagem está sujeita ao sigilo profissional, conforme o disposto no inciso II, do artigo 7º, da Lei n° 8.906/94 (Estatuto da Advocacia e
da Ordem dos Advogados do Brasil).

*This message is subject to professional confidence above to the right in inc. II, article 7º, of Brazilian Law n° 8.906/94 (Lawyers Statute)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Declaração - RENOVAÇÃO 04_04_2023.pdf
51K

https://www.google.com/maps/search/br+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+Rua+Luis+Coelho,+n.+340?entry=gmail&source=g
mailto:marcasepatentes@cwlaw.com.br
http://www.cwlaw.com.br/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=75ae6195e3&view=att&th=1874e312df057c8f&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

Rua Luis Coelho, 340 Cjs. 22| Consolação | 01309-903 | São Paulo SP | Brasil

Tel: 55 (11) 3151 5656  Fax: 55 (11) 3151 3561

marcasepatentes@cwlaw.com.br

DECLARAÇÃO

CWLAW PROPRIEDADE INTELECTUAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 23.470.584/0001-

64, sediada à Rua Luís Coelho, 340 - Conjunto 22 - Consolação - São Paulo - CEP: 01309-903,

por intermédio do seu representante legal, com os devidos poderes, e abaixo assinado, a Sra.

CLAUDIA YU WATANABE, portadora da Carteira de Identidade nº 14.721.852-4 (SSP/SP) e

inscrita no CPF nº 133.482.988-81, MANIFESTAMOS interesse na renovação de vigência do

CONTRATO Nº 022/2021 por mais 12 meses, mediante o reajuste de preço estabelecido

no item 9 do Termo de Referência.

São Paulo, 04 de abril de 2023.

_________________________________________

 CLAUDIA YU WATANABE
SÓCIA ADMINISTRADORA

RG Nº 14.721.852-4 (SSP/SP) - CPF Nº 133.482.988-81
TELEFONE: (11) 3151-5656

Empresa: CWLAW PROPRIEDADE INTELECTUAL LTDA EPP
CNPJ: 23.470.584/0001-64